

2018-2021 YILLARI FAALİYET RAPORU

Değerli Genel Kurul Üyeleri 25 Ekim 2016 tarihinde yapılan Türkiye Okçuluk Federasyonu 4. Olağan Genel Kurulu toplantısında sizlerin güven ve desteği ile ve yepyeni bir heyecanla Yönetim Kurulu olarak göreve başladık.

Türk Okçuluğunun yurt içinde ve dışında başarılı olması için gerekli alt yapı çalışmalarına kaldığımız yerden devam ettik. Gerek sporcu ve antrenör yetiştirilmesinde gerekse hakem ve diğer teknik elemanların eğitimleri için her türlü çalışmayı gerçekleştirdik. Bu çabalar sonucunda 5 uluslararası hakem yetiştirdik. Toplam uluslararası hakem sayımız 9'a çıktı. Antrenörlerimizi her kademedeki yapılan eğitim çalışmalarını ile hem sayı olarak artırdık hem de donanımlarını tamamlama çalışmalarına devam ediyoruz. Antrenör eğitimi için yurt dışından eğitimci getirmek yerine bizim antrenör arkadaşlarımız yurt dışına eğitim vermeye gidiyor. Bu gelişmeyi okçuluk camiamız adına çok önemli buluyoruz.

2018 - 2021 yıllarında da gerek minikler gerekse yıldız genç ve büyükler kategorisinde kamp çalışmalarına devam ettik. Milli takım çalışmalarımız Özellikle 2020 Tokyo Olimpiyatları'na yönelik çalışmalar tüm hızıyla devam ederken covid-19 salgınının hayatımıza girmesiyle tüm Dünya da her sektörde planlar ve programlar alt üst oldu. Bizler de bu yeni durum karşısında yeni planlamalarla yolumuza aksatmadan devam ettik.

Covid-19 sürecini yeni çalışma yöntemleri ile değerlendirmeye çalıştık. Bu kapsamda hazırlanan antrenör eğitim kılavuzu hem kitapçık olarak hem de çevrimiçi ortamda antrenörlerimize önemli bir eğitim materyali olarak sunuldu. Yüz yüze yapamadığımız hakem ve antrenör seminerlerimiz teknik kurulumuz tarafından çevrimiçi olarak sizlerin hizmetine sunuldu ve belgeleri de e-devlet üzerinden resmi olarak sizlere ulaştırıldı. Antrenör talimatında Bakanlığımızca yapılan değişikliklere anında uyum sağlayarak 1, 2, ve 3. Kademe antrenör kurslarımızı Covid-19 tedbirleri kapsamında gerçekleştirdik.

Çağımızda teknolojinin hızlı gelişim ve değişimine ayak uyduracak kapasitede her türlü teknoloji ile donatılmış bir bilişim ekibi kurduk. Bu ekip sayesinde ulusal ve uluslararası yarışmalarımızın Dünya standartlarında

gerçekleşmesi önemli bir saygınlık ve başarı göstergesi olarak önümüzde durmaktadır.

Geçtiğimiz iki yıl boyunca Ülkemizde 2 tane World-Cup Yarışması düzenledik. 2019 yılında salon büyükler gençler Avrupa Şampiyonası da Samsun'da Başarı ile tamamlandı. Bu yılda Olimpiyat kota yarışması özelliği taşıyan açık hava Avrupa Şampiyonasını büyük bir başarı ile Antalya da düzenledik. Bu yarışmada iki sporcumuz olimpiyat altın madalyasına giden yolu açarak Olimpiyat kotalarını almış oldular. Bu şampiyonalarda Federasyonumuzun organizasyon yeteneği de bütün dünya tarafından takdir ve teşekkürle karşılandı, Ülkemizin tanıtımı en iyi şekilde yapıldı.

Kulüp sayımızı ve faal il sayımızı iki misli artırdık ve buna paralel olarak sporcu sayımız da tüm zamanların en yüksek sayısına ulaştı.

Sportif başarılarımızla yine bu dönemde de tüm Dünyada örnek alınan ülke konumuna eriştik. Uluslararası yarışmalarda birçok önemli başarıya imza attık. Bu yarışmalarda sporcularımız Altın, gümüş ve bronz madalyalar alarak bizleri gururlandırdılar. 2018 Haziran ayında Yunanistan'da yapılan gençler kadetler açık hava Avrupa şampiyonasında gençlerimiz 7 si altın olmak üzere 12 madalya alarak ülkemizi milletimizi en iyi şekilde temsil ettiler. Hemen ardından Temmuz 2018 de Sofya da yapılan Avrupa Grand Prix yarışmalarında 3 ü altın olmak üzere 7 çok değerli madalya kazandılar. 2019 Berlin World-Cup yarışmasına hem takım hem ferdi şampiyonlukları ile Türkiye damgasını vurdular.

World Cup şampiyonlukları ve Dünya rekorları birbirini takip etti. Büyükler açık hava Avrupa şampiyonasında yine çok değerli 3 ü altın olmak üzere 5 madalya kazandılar. Samsun'da Federasyonumuzca organize edilen ve büyük takdir toplayan World-Cup Final yarışmasında yine 1 altın 1 gümüş madalya kazandılar. Toplam olarak 2018 yılında 43 madalya, 2019 yılında 28 madalya kazandık. Covid-19 sürecinde, 2020 ve 2021 yıllarında toplam 44 uluslararası madalya alarak bu süreci de başarıyla tamamladık. Bu başarılarla Ülkemizi Dünya sıralamasında 3.sıraya taşıyan sporcularımızı ve teknik ekibimizi bir kere daha sizlerin huzurunda kutluyor başarılarının devamını diliyoruz. Son olarak TOKYO 2020 Olimpiyatlarında gösterdiğimiz büyük başarı Türk Okçuluğunun ilk altın madalyası olarak tarihe geçti. Yasemin Ecem ANAGÖZ ve Mete GAZOZ un Mix takımdaki Olimpiyat 4.lüğü ve Dünya Şampiyonasındaki mix takım bronz madalyası da ayrı bir başarı hikayesi olarak tarihteki yerini aldı.

Yasemin Ecem ANAGÖZ ve Mete GAZOZ un bu unutulmaz başarıları planlı, sistemli ve doğru ellerde doğru çalışmanın bir sonucu olarak bizleri milletçe gururlandırmaktadır. Bu başarının sahada hedef taşıyan okçu kardeşimizden, kulüplerimize, antrenörlerimize, hakemlerimize, yönetim kurulumuza ve oradan Genel Müdürlüğümüze, Bakanlığımıza uzanan herkesin ortak başarısı olduğunu tüm Okçuluk camiasının eseri olduğunu biliyoruz ve bununla övünüyoruz.

Diğer taraftan Sponsorluk çalışmalarımızda da önemli başarılar elde ettik. TÜRK HAVA YOLLARI gibi bir Dünya markası ile sponsorluk anlaşması imzaladık.

Sizleri geçmiş hakkında bilgilendirirken geleceği planlamak ve uygulamaya hazırlamakta önem arz etmektedir. Bu temelde “**2024 STRATEJİK PLANIMIZ**” şimdiden hazır. Değerli genel Kurulumuzun takdiri ile Önümüzdeki olimpiyat oyunlarının, faaliyetlerimizin ve Federasyonumuzun geleceği şimdiden planlanmış ve hemen yarın hayata geçirilmeye hazırdır. Bütün hazırlıkların ve başarıların temelinde Okçuluk camiamızın geleneğinde var olan birlik ve beraberliğin bulunması en önemli gurur kaynağımızdır. Ayrıca bu beş yıl boyunca her türlü konuda bize destek veren, arkamızda duran, desteğini her zaman yanımızda hissettiğimiz bakanlığımıza ve yetkililerine sizlerin önünde bir kere daha teşekkür ediyor federasyonumuz adına şükranlarımı arz ediyorum.

Yönetim Kurulu olarak 2018-2021 yılları arasındaki faaliyetlerle ilgili Genel Kurulumuzu bilgilendirmeye çalıştık. Bu Genel Kurulun Federasyonumuza ve Türk sporuna hayırlı olmasını dileriz.

Saygılarımızla.

YÖNETİM KURULU